
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30.07.2014 г.                                  с. Рождественское                     №117  

 

 

О передаче осуществления части полномочий органам местного 

самоуправления Казачинского района. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь     Уставом Рождественского сельсовета, Рождественский 

сельский Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Передать администрации Казачинского района полномочия по 

организации досуга и обеспечения жителей сельсовета услугами организации 

культуры Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Рождественский 

сельский Дом культуры», Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Челноковский сельский Дом культуры»,  

 

2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в   газете «Рождественские вести». 

 

 

  

 

 

Председатель Рождественского  

сельского Совета депутатов                                                               С.А. Бойко 

 

Глава  

Рождественского сельсовета                                                 А.Ю. Березовский 

 

 

 


